EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS S/A

Rua Dr. Salles Oliveira, 1028 – Vila Industrial – Campinas/SP – CEP: 13035-270 – Fale Conosco EMDEC 118
www.emdec.com.br

RELAÇÃO DE EMPREGADOS CONFORME DECRETO Nº 16.720 DE 03/08/2009

A EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS S/A - EMDEC

em atendimento ao disposto no Decreto Municipal nº 16.720 de 03 de agosto de 2009,

torna público a relação das admissões e dos desligamentos de empregados do seu Quadro

de Pessoal no mês de janeiro de 2021.

I – RELAÇÃO DAS ADMISSÕES

II - RELAÇÃO DOS DESLIGAMENTOS

MATR NOME CARGO LOTAÇÃO

2303 VALERIA BRAGA MENDONÇA TÉCNICO MOBILIDADE URBANA SENIOR EMDEC

3007 ROBSON DA SILVA MOTORISTA PLENO EMDEC

3027 ELOY ANASTACIO MENEZES AGENTE SEGURANÇA PATRIMONIAL JUNIOR EMDEC

3076 SEBASTIAO MORAES ESTEVES INSPETOR MANUTENÇÃO VEICULOS JUNIOR EMDEC

3497 MARIA STELLA PEREIRA DE SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR EMDEC

3814 NIVALDO MARINHO DE SOUZA AGENTE MOBILIDADE URBANA JUNIOR EMDEC

4363 MAGNO REMIZIO DA SILVA COSTA AGENTE MOBILIDADE URBANA JUNIOR EMDEC

III – NOMEAÇÕES

MATR NOME CARGO LOTAÇÃO

4579 SIMONE APARECIDA VICENTINI ASSESSOR EXECUTIVO PRESIDÊNCIA EMDEC

4580 MARIANA SAVEDRA PFITZNER DIRETOR EMDEC

4581 LEONARA CARTANA LONEL CHEFE DE GABINETE EMDEC

4582 MARTA PIRES BARBOSA GERENTE DE DIVISÃO EMDEC

4583 ANTONIO RODRIGUES HITOS GERENTE DE DIVISÃO EMDEC

4584 JOSE MONTEIRO JUNIOR ASSESSOR DE DIRETORIA I EMDEC

4585 SONIA REGINA PAES DE BARROS ALVES ASSISTENTE EXECUTIVO I EMDEC

4586 KARLISE KLAFKE BALDONI ASSESSOR DE DIRETORIA I EMDEC

4587 FLAVIA MARCONDES DE OLIVEIRA VIOTTI ASSESSOR DE DIRETORIA II EMDEC

4588 DAYANI MARLOCH SANT ANNA DIRETOR EMDEC

4589 MARCIO GREY BRAGA NASCIMENTO ASSISTENTE EXECUTIVO I  EMDEC

4590 RENATA DE CASSIA DELLA VOLPE AGUIAR ASSESSOR DE DIRETORIA I EMDEC

IV – EXONERAÇÕES

MATR NOME CARGO LOTAÇÃO

1496 JACQUELINE VERA HASSUN MORAES ASSESSOR DE DIRETORIA III EMDEC

4219 DEISE TAVARES ASSISTENTE EXECUTIVO I EMDEC

EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS S/A

Rua Dr. Salles Oliveira, 1028 – Vila Industrial – Campinas/SP – CEP: 13035-270 – Fale Conosco EMDEC 118
www.emdec.com.br

4282 JOSE CARLOS PINTO DE SOUZA ASSESSOR DE DIRETORIA II EMDEC

4292 ENEISA DA CONCEIÇÃO MARTINS ASSESSOR DE DIRETORIA II EMDEC

4298 CARLOS JOSÉ BARREIRO DIRETOR PRESIDENTE EMDEC

4299 FABIANA GIOVANETI LOMONACO ASSESSOR DE DIRETORIA I EMDEC

4303 PAULO BOJIKIAN GIGLIO CHEFE DE GABINETE EMDEC

4309 ELI PEREIRA DOS SANTOS ASSISTENTE EXECUTIVO I EMDEC

4371 EDSON FERREIRA DA SILVA ASSESSOR DE DIRETORIA I EMDEC

4411 GISELE DIAS DAS SILVA ASSESSOR EXECUTIVO PRESIDÊNCIA EMDEC

4417 RONALDO CESAR FERREIRA ASSISTENTE EXECUTIVO II EMDEC

4461 CARLOS ALBERTO AVOLIO ASSESSOR DE DIRETORIA III EMDEC

4557 ALFREDO LUIZ SILVEIRA TAVARES ASSESSOR DE DIRETORIA I EMDEC

4583 ANTONIO RODRIGUES HITOS GERENTE DE DIVISÃO EMDEC